
Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 1/3  

Usnesení 
7. mimořádné schůze rady městského obvodu 
konané dne 01.06.2015 

  

čís. 0429/RMObM-MH/1418/7 
  - 

0431/RMObM-MH/1418/7 

  

  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

Ing. arch. Liana Janáčková 

starostka městského obvodu 

  
  
  
 

______________________________ 

Mgr. Patrik Hujdus 

1. místostarosta městského obvodu 

  
  
  
 

  

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 2/3  

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 01.06.2015 

  
Číslo usnesení 
  

Materiál Název 

0429/RMObM-MH/1418/7 OHC/RMOb/0131/15 Žádost ÚP o souhlas obce dle ust. § 33 odst. 6 
zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné 
nouzi 

0430/RMObM-MH/1418/7 OHC/RMOb/0132/15 Kronika městského obvodu Mariánské Hory 
a Hulváky za období 2012 až 2014 

0431/RMObM-MH/1418/7 OHC/RMOb/0133/15 Termíny zasedání ZMOb a schůzí RMOb 
na II. pololetí 2015 

  
  
 
OHC/RMOb/0131/15 
Žádost ÚP o souhlas obce dle ust. § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb., 
o pomoci v hmotné nouzi 
  
Usnesení číslo: 0429/RMObM-MH/1418/7 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádosti Úřadu práce České republiky, IČ 724 96 991 o souhlas (ve formě závazného 

stanoviska) dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 
  
2) rozhodla 
  neudělit souhlas a vydat závazné stanovisko nesouhlasné všem žadatelům dle přílohy 

č. 1 předloženého materiálu 
  
3) ukládá 
  oprávněné úřední osobě zaslat stanoviska na ÚP ČR 
  
 Vyřizuje: Bc. Naďa Ann Olchawski, T: 08.06.2015 
 výkon metodických činností 
 
  
OHC/RMOb/0132/15 
Kronika městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky za období 2012 
až 2014 
  
Usnesení číslo: 0430/RMObM-MH/1418/7 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  zápis do Kroniky městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky za období 2012 

až 2014 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 3/3  

2) schvaluje 
  zápis do Kroniky městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky za období 2012 až 

2014 
  
3) ukládá 
  Haně Blinkové zajistit tisk předloženého materiálu formou vázané knihy 
  
 Vyřizuje: Hana Blinková, T: 01.09.2015 
 asistentka 
 
  
OHC/RMOb/0133/15 
Termíny zasedání ZMOb a schůzí RMOb na II. pololetí 2015 
  
Usnesení číslo: 0431/RMObM-MH/1418/7 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) stanovuje 
  termíny zasedání ZMOb a schůzí RMOb v II. pololetí 2015 dle předloženého návrhu 

(viz. příloha tohoto usnesení) s možností změny 
 

  
 
  
 
 


